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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43402201S

2. Data e Regjistrimit 02/10/2024
3. Emri i Subjektit CORAL-ROYAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan   Elbasan, lagjja Çezme,prane ish-
rrobaqepesise, godina nr 201 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hotel plazh privat.Bar Restorant, ofrim sherbimesh ne 

fushen e turizmit; Si dhe cdo gje tjeterqe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin.
Julian Gripshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2024                Deri: 01/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JulianGripshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Royal-G Deluxe, Lagjja nr.13, Shkëmbi i 
Kavajës, Zona Kadastrale 8518, Pasuria nr.59/103 dhe 
59/162 Durres Durres   Plazh, Zona Kadastrale Nr.8518, 
Pasuria Nr.59/77. 
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CORAL-ROYAL
E-Mail: royalgfinanca@gmail.com  
Telefon: 0692952209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-365161-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426282-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.1572 rep., 
nr.987 kol.,, date  13.03.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 5 % te kuotave te 
shoqerise nga ortaku Helidon Rruga ne favor te ortakut Julian Gripshi.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Helidon Rruga")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Gripshi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.500,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Julian Gripshi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-450395-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Plazh, 
Zona Kadastrale Nr.8518, Pasuria Nr.59/77.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19646BE-1D81-4303-99F4-54EB928D4476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C96710C-93D3-4403-8E9D-6F32457C5416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A1D00-EEAA-40B0-A8E4-6C8FF9153BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B79209D-3444-4907-B562-BE068DE071AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CED321-2528-405A-8DBE-8042E2AFF427
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05/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-456236-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 02.06.2025, per hapjen e adreses 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Royal-G 
Deluxe, Lagjja nr.13, Shkëmbi i Kavajës, Zona Kadastrale 8518, Pasuria nr.59/103 
dhe 59/162;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469429-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024  

Lista e Dokumenteve:
Signed_Vendimcorali.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_shenimet.pdf

Datë: 19/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFB8AA6-ED8A-475C-AFF5-BDDE45F0122D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF55589-9245-4238-9762-2F70D5277C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C39928E-60F9-486D-98D2-6E86C65E3F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177777F0-6461-484D-9E9C-B3BB2FAC7C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFDEB7E9-7303-4863-8719-DC3053C62717

